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ÖNSÖZ 

Güzelova Ortaokulu, Erzurum’un Yakutiye İlçesinde bulunan Güzelova Mahallesinde Millî 

Eğitim Bakanlığı’na bağlı bir ortaokuldur. Bütün öğrencilerin her şeyden önce öğrenmeyi 

öğrenmelerini sağlamak, onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve bu farklılıkları gözeterek 

bilgili, becerikli ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, onları daha 

özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, okulun eğitim çalışanlarını 

bilimin ve insanlığın ortak değerlerinden yararlanan, kendini geliştiren ve toplumu ileri götüren 

güç olarak yetiştirmek, çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, öğrencilere 

güvenli bir ortamda nitelikli eğitim vererek onları geleceğe hazırlamak gibi önemli misyonları 

üstlenen bu Ortaokul’un köy okulu olması sebebiyle bazı ihtiyaçlarının olduğu tespit edilmiştir. 

Özellikle beden eğitimi dersinde öğrencilerin spor yapacak yeterli düzeyde malzemelerinin 

olmayışı bu dersi daha etkili hâle getirememektedir. “Spor Yapmak Çok Güzel” adlı proje bu 

eksikliği gidermek üzere yapılmış olup öğrencilerin ve eğitmenlerin ihtiyaç duyduğu spor 

aletlerinin temini hedeflenmiştir. 
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Spor Yapmak 

Çok Güzel” projesi ile Erzurum’un Yakutiye İlçesi’nde bulunan Güzelova Mahallesindeki 

Güzelova Ortaokulu’nda okuyan çocukların Beden Eğitimi derlerinde kullanmaları için çeşitli 

spor aletlerinin alınması hedeflenmektedir. Burada eğitimlerini devam ettiren öğrencilerin 

Matematik, Fen Bilgisi, Türkçe, İngilizce gibi muhteva bakımından ağır derslerin yanı sıra nefes 

alabilecekleri ve spor yapabilecekleri Beden Eğitimi gibi önemli bir derste kullanmak üzere 

çeşitli spor aletlerinin olmadığı tespit edilmiştir. Öğrencilerin Beden Eğitimi dersi başta olmak 

üzere teneffüs ve boş saatlerini daha etkin ve sağlıklı değerlendirmeleri için spor aletlerinin 

alınması planlanmaktadır. Temin edilecek olan voleybol topu, futbol topu, voleybol filesi, 

antreman seti (merdiven, huni, çanak ve çember seti) gibi aletlerin etkin kullanımı ile 

öğrencilerin spor yapmaya daha hevesli olmaları ve bu sayede sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri 

sağlanmış olacaktır.  

Anahtar Kelimeler: Spor, Oyun, Beden Eğitimi, Voleybol, Futbol. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “15 Ekim 2021”, “30 Kasım 2021” tarihleri arasında Erzurum ili 

Yakutiye ilçesi Güzelova Mahallesi Güzelova Ortaokulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

“Spor Yapmak Çok Güzel” adlı projenin hazırlık safhasında öncelikle Erzurum/Yakutiye 

İlçesi Güzelova Mahallesinde bulunan Güzelova Ortaokulu müdürü ile bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıdan çıkan sonuca göre Güzelova Ortaokulunda eğitim gören 

öğrencilerin Beden Eğitimi dersi başta olmak üzere boş vakitlerini daha etkin 

değerlendirmeleri için çeşitli spor aletlerinin alınmasının uygun olacağı belirtilmiştir. Bu 

hedefin gerçekleştirilmesi için projeye ayrılan bütçe dâhilinde okula spor aletlerinin alınması 

amaçlanmıştır. 

Özellikle Beden Eğitimi derslerinde kullanılmak üzere spor aletlerinden öncelikli 

eksikliklerin neler olduğu tespit edilmiştir. Uygun fiyat araştırılması yapılmış ve bu kapsamda 

voleybol topu, futbol topu, antrenman malzemeleri temin edilmiştir. Satın alınan materyaller 

daha sonra Güzelova Ortaokulu idaresine teslim edilmiştir ve okul idarecileri, öğretmenler ve 

öğrencilerle birlikte etkinlik düzenlenmiştir. Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi etiket yazıları alınan materyallere yapıştırılmıştır. Etkinlik alanına bu 

projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından desteklendiğini ifade eden bir yazı yerleştirilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje kapsamında temin edilen materyaller 

 

Proje kapsamında temin edilen materyaller 
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Proje kapsamında temin edilen materyaller 

 

Proje kapsamında temin edilen materyaller 
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Proje kapsamında temin edilen materyallerin kurulumu 
 

 

Proje kapsamında temin edilen materyallerin kurulumu 
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Materyallerin kullanılması 

 

Materyallerin kullanılması 
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Materyallerin kullanılması 

 

Teşekkür  
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SONUÇ 

“Spor Yapmak Çok Güzel” projesi Erzurum ili Yakutiye ilçesi Güzelova Mahallesi 

Güzelova Ortaokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Bu proje ile Beden Eğitimi başta olmak üzere boş 

saatlerin, teneffüslerin daha etkin ve sağlıklı değerlendirilmesi için çeşitli spor aletlerinin 

alınması amaçlanmıştır. Güzelova Ortaokulu’na futbol topları, voleybol topları, antrenman 

aletleri alınmıştır. Öğrenciler yorucu derslerden arta kalan zamanda hem spor yapmak hem de 

eğlenmek istedikleri için temin edilen malzemeleri büyük bir heyecan ve mutlulukla 

karşılamışlardır. Okul idarecileri ve öğretmenleri de her zaman kullanabilecekleri bu 

malzemelerden dolayı memnuniyetlerini iletmişlerdir.  

Projemizi destekleyerek Erzurum Yakutiye Güzelova Ortaokulu öğrencilerinin 

eğitimlerine katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


